УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

       с. Чигири

              (МДОАУ детский сад с. Чигири)

Советская 13, 675520, тел

ОКПО48373733, ОГРН 1022800529960, ИНН 2812006585 КПП 281201001

ПРИКАЗ

30.05.2023 г.                                                                                         № 48-а

 Об утверждении плана работы

ДОУ в летний период на 2023г

На основании утвержденного на педагогическом совете проекта плана

подготовки к летней оздоровительной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ДОУ в летний период на 2023 год.

2. Утвердить программу ДОУ на летний оздоровительный период .

3. Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с планом.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.  заведующей                                                                       Еремина А.В.